
UCHWAŁA NR 1017/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 862/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 marca 2017 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych w roku 

2017.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) oraz § 17 Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami 
Pozarządowymi na rok 2017, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 184/XIX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 25 listopada 2016 r., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Do uchwały Nr 862/2017 w sprawie zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych 
organizacjom pozarządowym w roku 2017 dodaje się załącznik Nr 7, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: D3BBB94F-931E-40FA-B3DD-884B830ACE17. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 1017/2017
z dnia 27 września 2017 r.

Plan kontroli 
realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym 

w dziedzinie dofinansowania wkładu własnego

Lp. Organizacja Nazwa zadania Termin kontroli
(półrocze)

1.
Stowarzyszenie  Lachów
Sądeckich w Podegrodziu

Dofinansowanie wkładu własnego do
zadania  pn.  SZKOŁA
MUZYKOWANIA LACHOWSKIEGO
im. Mariana Fryca w Niskowej

II półrocze

2. Katolickie  Centrum Edukacji
Młodzieży  „KANA”  
w Nowym Sączu

„Czas na aktywnego Seniora” II półrocze

3. Stowarzyszenie Aktywni dla 
rozwoju

Mistrz i uczeń – kreatywne inspiracje II półrocze

4. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Janczowa „Janczowska 
Wspólnota”

Zespół  Janczowioki  –  pielęgnujemy
naszą kulturę ludową 

II półrocze

5. Fundacja Klub Kolarski 
Agnieszka Skalniak

Puchar Doliny Popradu II półrocze

Id: D3BBB94F-931E-40FA-B3DD-884B830ACE17. Uchwalony Strona 2




